
2015 年 3月 18 日（水） 

日本バプテスト連盟 

常務理事 吉髙 叶 

 

 

主の御名を賛美いたします。 

諸教会・伝道所の皆様におかれましては、日々福音宣教の業にお励みのこととお慶び申し上げます。 

この度、連盟宣教部国外伝道室長として井形
いがた

英
はな

絵
え

氏（前・南光台教会牧師）をお迎えいたします。

任期は2015年4月～2019年3月（第一期）です。 

連盟宣教部の働きがこれからも諸教会・伝道所の教会形成に資するものとなりますよう、お祈り

によるお支えをよろしくお願い致します。 

 

 

***** 就任感謝礼拝のお知らせ ***** 
 

開催日：２０１５年４月２３日（木）18:30～20:10 

場所：日本バプテスト連盟事務所 〒336-0017さいたま市南区南浦和1-2-4開 

これからの宣教部の働きに携わる井形英絵室長の働きを期して、下記の通り就任礼拝を開催致します。

貴教会・伝道所からも、ぜひご出席を賜りたくご案内申し上げます。 

なお、出席につきましては裏面の申込書で、ＦＡＸにてお申し込み下さい。 

 

問い合わせ先: 048(883)1091 

出席申し込み先ＦＡＸ：０４８（８８３）１０９２ 

 

 

◎プログラム予定 

18：30～19：30 就任感謝礼拝 

メッセージ：田口昭典 理事長 

19：40～20：10 歓談 

※軽食の用意があります 

 

※駐車場が限られていますので、 

できるだけ公共交通機関でお越しください。 

 



 

 
井形室長への励ましのひとことをおねがいします！ 

（欠席の方もぜひお寄せください） 


